

Koentsyymi Q10 Hyaluronihappo 24H



Tuotekoodi	STA113
Koko	100ml
Hinta	50,55 €

Anti-age vaikutteinen ja energisoiva, ylellinen Koentsyymi Q10 Hyaluronihappo kasvoide on avainasemassa missä tahansa anti-age ihonhoitorutiinissa.

Hajusteeton Koentsyymi Q10 Hyaluronihappo 24H kasvoide tuo pitkäkestoista kosteutusta ihollesi. Sen ravitsevat ja tehokkaat ainesosat tekevät ihostasi sileän, kimmoisan ja säteilevän.

Parabeeniton, eläinkokeeton

Käyttö:

Lisää pieni määrä tuotetta kasvoille ja kaulalle välttämättä herkkää silmänympärysihoa. Taputtele hellästi ja tasaisesti iholle.

Käytetään aamuin illoin puhdistetulle kasvojen iholle.

Säilyvyys: 6kk tuotteen avaamisesta

Ensisijaisesti luonnon tehokkaista raaka-aineista

Koentsyymi Q10 tehostaa ihosi luonnollista uudistumisprosessia, poistaen samalla epäpuhtauksia. Q10 auttaa ihoasi sen uudistumisprosessissa jättäen ihon kirkaammaksi ja nuorekkaammaksi.

Koentsyymi Q10 auttaa vähentämään juonteita ja ryppyjä, sillä se kiinteyttää ihoasi tuottamalla kollageenia ja elastiinia. Se nopeuttaa ihosolujesi uudistumista ja auttaa ihoasi säilyttämään sen kimmoisuuden. Q10 auttaa myös ehkäisemään ihon värimuutoksia ja maksaläiskiä.

Pienimolekyylinen hyaluronihappo imeytyy syvemmälle ihoosi ja auttaa tehostamaan muiden aktiivisten ainesosien vaikutusta ihollesi. Se vähentää tehokkaasti ihosi kuivuutta, juonteita ja

ryppyjä.

Voiteessa käytetty erittäin antioksidanttinen auringonkukkaöljy sisältää A-, C-, D- ja E-vitamiineja, jotka auttavat vähentämään ihon punoitusta sekä turvotusta, ja ehkäisevät ihohuokosten tukkeutumista ja laajenemista.

Auringonkukkaöljyn sisältämä E-vitamiini lukitsee kosteuden ihoosi sekä lisää kollageenin ja elastiinin tuotantoa. Auringonkukkaöljy auttaa suojaamaan ihoasi auringon haitallisilta uv-säteiltä.

Auringonkukkaöljy sisältää myös runsaasti omega-6 ja omega-9 rasvahappoa, joilla on antimikrobisia sekä tulehduksia ehkäiseviä ominaisuuksia. Ne auttavat taistelemaan vapaita radikaaleja vastaan sekä palauttavat ihosi luonnollisen kosteuden tukkimatta ihohuokosiasi ja ehkäisten ihosi ennen aikaista ikääntymistä.

Auringonkukkaöljy voi auttaa lieventämään ekseeman ja psoriasiksen oireita.

Auringonkukkaöljy auttaa ihosolujasi uudistumaan nopeammin ja lukitsee antioksidantit ihoosi.

Auringonkukkaöljy sisältää beetakaroteenia, joka muuttuu ihollasi A-vitamiiniksi. Se kirkastaa ihoasi, jättäen ihosi kuulaaksi.

Oliiviöljy on antioksidanttinen ainesosa, joka auttaa suojaamaan ihoasi vapailta radikaaleilta sekä ehkäisee ihosi ikääntymisen merkkien muodostumista. Se sisältää runsaasti ihon kosteutta säilyttäviä ainesosia, joista erityisesti kuiva ja hilseilevä iho hyötyy.

Kasvovoiteen sisältämä **kookosöljy** luo ihollesi suojakerroksen, joka auttaa ihoasi säilyttämään sen kosteuden. Se rauhoittaa ihoa sekä saattaa vähentää ihon punoitusta ja auttaa ihon uloimman kerroksen paranemisessa. Kookosöljy vahvistaa ihon kollageenituotantoa sekä ehkäisee juonteiden muodostumista.

Sheavoi voiteessa toimii tehokkaana kosteuttajana. Se ehkäisee ihosi kuivumista lukitsemalla kosteutta ihon syvimpiin kerroksiin sekä auttaa ihon luonnollisen öljytasapainon palauttamisessa, jolla voi olla vaikutusta myös aknen ehkäisyssä.

Sheavoi on erittäin antioksidanttista ja sillä on tulehduksia hillitseviä ominaisuuksia. Sen sisältämät A- ja E-vitamiinit auttavat ehkäisemään ikääntymisen merkkejä sekä kirkastavat ihoa. Voiteessa on käytetty myös **Aprikoosinsiemenöljyä**. Se on nopeasti ihoon imeytyvä öljy, joka tekee ihostasi pehmeän ja säteilevän. Aprikoosinsiemenöljyllä on myös tulehduksia estävää ominaisuuksia ja sen sisältämä A-vitamiini auttaa ihosolujesi uudistumisessa.

Sinkkioksidi antaa suojaa auringon aiheuttamilta ihovaurioilta. Se auttaa vähentämään ihoärsytystä antaen ihollesi pehmeän tunteen. Sinkkioksidi auttaa vähentämään liiallista talin tuotantoa ja pienentämään laajentuneita ihohuokosia ja kiristäen ihoa auttaen peittämään vaurioituneen ihon. Sinkkioksidi auttaa ehkäisemään myös ihotulehduksia.

Kaikille ihotyypeille, aikuiselle iholle.